diadakan rapat kerja para rektor dan dekan fakultas di luar induk.

59

Akhirnya, pada kesempatan ini ditetapkan pula perubahan dan

pengesahan fakultas di luar induk manjadi Sekolah Tinggi Agama

Islam Negeri (STAIN) berdasarkan SK Presiden No. 11 tahun 1997

tertanggal 21 Maret 1997 M atau 12 Dzulqa'idah 1417 H.

Selanjutnya, tanggal tersebut dijadikan sebagai Hari Milad STAIN

Jurai Siwo Metro. Tindak lanjut dari Keppres 1997 di atas, maka

pada tanggal 30 juni 1997 secara serentak diresmikan 33 STAIN

dan ketuanya dijabat oleh Dekan masing-masing sebagai Pejabat

Sementara Ketua.